

Restaurant Glashuset, Ikast ApS

Østergade 1A

7430 Ikast

CVR-nr. 15523794

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2020

Ulla Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurant Glashuset, Ikast ApS
Østergade 1A
7430 Ikast

Telefon 97 15 37 88

E-mail mail@glashuset-ikast.dk

CVR-nr. 15523794

Stiftelsesdato 01-10-1991

Hjemsted Ikast-Brande

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Henrik Kjær Rasmussen, Direktør
Ulla Rasmussen, Direktør

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restauranten med vinbutik og mad ud af huset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 79.939, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 391.471, og en egenkapital på kr. -68.719.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt coronavirus (covid-19) og dette har medført at restauranten er lukket ned. Vi er fortsat med at levere mad ud af huset, men dette er på lavt blus, da der ingen større selskaber er, så selvom vi har eller vil søge alle de hjælpepakker regeringen kommer med, forventer vi en negativ indvirkning på resultatet for det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Der forventes som nævnt at covid-19 vil have en negativ indvirkning på regnskabet for 2020, selvom om en del arrangemanger m.v. er udskudt til senere på året - fra 2021 forventer vi at den positiv udvikling i selskabets aktiviteter fortsætter.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		975.329	985.014
Personaleomkostninger	1	-846.259	-855.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.259	-36.732
Andre driftsomkostninger		0	-12.917
Driftsresultat		96.811	80.055
Finansielle omkostninger	2	-16.872	-35.766
Resultat før skat		79.939	44.289
Årets resultat		79.939	44.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.939	44.289
Resultatdisponering		79.939	44.289

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.751	114.010
Materielle anlægsaktiver		81.751	114.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		81.752	114.011
Råvarer og hjælpematerialer		114.932	115.877
Varebeholdninger		114.932	115.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.540	19.377
Periodeafgrænsningsposter		47.400	69.023
Tilgodehavender		67.940	88.400
Likvide beholdninger		126.847	36.285
Omsætningsaktiver		309.719	240.562
Aktiver		391.471	354.573

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-193.719	-273.658
Egenkapital		-68.719	-148.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.922	244.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.549	214.138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.719	44.362
Kortfristede gældsforpligtelser		460.190	503.231
Gældsforpligtelser		460.190	503.231
Passiver		391.471	354.573
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	805.868	813.309
Pensioner	23.658	23.236
Andre omkostninger til social sikring	16.733	18.765
	<u>846.259</u>	<u>855.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.872	35.766
	<u>16.872</u>	<u>35.766</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-273.658	-317.947
Årets tilgang	79.939	44.289
Saldo ultimo	<u>-193.719</u>	<u>-273.658</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer trods covid-19, at kunne reetablere sin kapital ved egen indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at der igen i 2021 vil være tale om et driftsoverskud, hvordan resultatet for 2020 vil blive - er endnu uvist - men med hjælpepakker m.v. og et godt efterår forventes der et nogenlunde resultat.

På grundlag af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

6. Eventualforpligtelser

Kautions- garanti- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet i form af

Løsørejerpantebreve på nom. kr. 400.000 i varevogn, driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejemål anført i årsrapporten til en bogført værdi af kr. 81.751.

Noter

2019

2018

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er et udskudt skatteaktiv på t.kr. 20, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelsen på en opvaskemaskine Ecolab har en resterende løbetid på 25 måned.
Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 25.375 ved årlige leasingydelse på kr. 12.180.

Leasingforpligtelsen på en kopmaskine har en resterende løbetid på 58 måneder.
Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 87.516 ved årlige leasingydelse på kr. 18.072.

Leasingforpligtelsen på en VW Touran har en resterende løbetid på 41 måneder.
Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 105.083 ved årlige leasingydelse på kr. 30.756.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-802849047163

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-29 08:43:52Z

NEM ID 

Henrik Kjær Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-057045271589

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-29 08:45:22Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-05-29 08:52:23Z

NEM ID 

Ulla Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802849047163

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-29 09:00:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z3LK-LBGNV-FP3U3-UJ4BV-PJ52G-THYLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>